
OBČERSTVENÍ – CATERING

Dodatek ke smlouvě:

Pořadatel se tímto zavazuje zajistit níže uvedené občerstvení pro Voxela a to na své náklady:☺.

Při příjezdu kapely do prostor konání akce:

Šatna:

4x voda bez bublinek 1,5 l

1x džus 1l

7x pivo

7x RedBull

Podium:

7x voda bez bublinek 0,5 l v PET lahvích

Jídlo:

7 x porce jídla (nejlépe teplého), případně zeleninová a ovocná mísa, šunková mísa - prosíme
zvlášť! + toast chleba

Děkujeme moc

Voxel

V..........................dne......................

........................................

............................................

OBČERSTVENÍ – CATERING

Dodatek ke smlouvě:

Pořadatel se tímto zavazuje zajistit níže uvedené občerstvení pro Voxela a to na své náklady:☺.

Při příjezdu kapely do prostor konání akce:

Šatna:

4x voda bez bublinek 1,5 l

1x džus 1l

7x pivo

7x RedBull

Podium:

7x voda bez bublinek 0,5 l v PET lahvích

Jídlo:

7 x porce jídla (nejlépe teplého), případně zeleninová a ovocná mísa, šunková mísa - prosíme
zvlášť! + toast chleba

Děkujeme moc

Voxel

V..........................dne......................

........................................

............................................

OBČERSTVENÍ - CATERING
Dodatek ke smlouvě:

Pořadatel se tímto ZaVaZuje Zajistit níže uvedene Občerstvení pro VoXela a tO na své náklady: ®.

Při příjezdu kapely do prostor konání akce:

Šatna:

4x Voda beZ bublinek 1,5 l

IX džus ll

7x pivo

7X RedBull

Podium:

7x Voda beZ bublinek 0,5 l V PET lahvích

Jídlo:

7 X porce jídla (nejlepe teplého), případně Zeleninová a ovocná mísa, šunková mísa - prosíme
Zvlášť! + toast Chleba

Děkujeme moc

VoXel

V..........................dne......................



Pořadatel AgenturaPořadatel AgenturaPøřadatel Agentura


